AVISO DE RETIFICAÇÃO
DO CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/SES/MT/2018
O Estado de Mato Grosso através da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, torna público para todos os interessados, a RETIFICAÇÃO do item 10.2 do Edital de Seleção nº 003/SES/MT/2018, ficando o texto da seguinte forma:
ONDE SE LÊ:

“10.2. O futuro Contrato de Gestão será celebrado com vigência de 60 (sessenta) meses”.

LEIA-SE:

“10.2. O futuro Contrato de Gestão será celebrado com vigência de 12 (doze) meses”.

Tal correção visa corrigir a vigência, conforme prazo já estabelecido no Anexo – VII Planilha de Receitas/Despesas Operacionais Mensais e na Cláusula Sexta da Minuta do Contrato de Gestão, ficando as demais cláusulas do Edital inalteradas.

       Cuiabá, 09 de novembro de 2018.

CASSIANO MORAES FALLEIROS

Coordenador da Comissão Interna de Contratos de Gestão
LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde
(Documento original assinado nos autos)
[image: image1.png]